第七号様式（第１０条関係）
（第１面）
認定長期優良住宅建築等計画に基づく住宅建築工事完了報告書
年　　月　　日
可児市長　様
申請者　住所
氏名

認定長期優良住宅建築等計画に基づく住宅の建築が完了したので、次のとおり報告します。

１．長期優良住宅建築等計画の認定（変更認定）番号

２．長期優良住宅建築等計画の認定（変更認定）年月日

３．認定に係る住宅の位置

４．認定計画実施者の氏名又は名称

５．建築工事完了年月日

６．認定長期優良住宅建築等計画に基づき、住宅の建築が完了したことを確認した建築士等
（　　　級）建築士（　　　 ）登録第　　　　　号
住所
氏名
（　　　級）建築士事務所（　　　　）知事登録第　　　　　号
名称
所在地

備考　１　工事監理報告書又は建設住宅性能評価書等の写しを添付してください。
２　検査済証の交付を受けている場合は、検査済証の写しを添付してください。
３　必要に応じて、工事写真を求める場合があります。

（第２面）
７．認定長期優良住宅建築等計画に従って建築工事が行われた旨の確認内容

	確認を行った部位、
材料の種類等
	照合内容
	照合を行った
設計図書
	照合結果（不適の場合は、その内容）

	構造躯体等
の劣化対策

	耐震性

	可変性

	維持管理・
更新の容易性

	高齢者等対策

	省エネル
ギー対策

[bookmark: _GoBack]